OTTO MODESTO GUEVARA FRANCO, por mis propios y personales derechos, de 
nacionalidad ecuatoriana, de estado civil soltero, y con domicilio en esta ciudad de 
Milagro, por medio de la presente comunicamos que en esta misma fecha, he cedido y 
transferido doscientas cuarenta y seis mil seiscientas veinticinco (246.625) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, dentro del capital suscrito de la compañía FARGEN S.A. a favor del 
FIDEICOMISO GARANTIA FARGENTRUST, de nacionalidad ecuatoriana, y con domicilio en

[...]

nuestros propios y personales derechos, y por los derechos que representamos de la 
sociedad conyugal que tenemos conformada, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil 
casados, y con domicilio en esta ciudad de Milagro, por medio de la presente 
comunicamos que en esta misma fecha, hemos cedidos y transferidos doscientas 

cuarenta y seis mil doscientas veinticinco (246.225) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, dentro del 
capital suscrito de la compañía FARGEN S.A. a favor del FIDEICOMISO GARANTIA 
FARGENTRUST, de nacionalidad ecuatoriana, y con domicilio en Guayaquil.